
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

             e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

Responsabile Unico del procedimento: Vilma Baraccani  059926254 Dirigente: Vilma Baraccani 
                         email: moic825001@istruzione.it 

Castelfranco E., 26/09/2020 

Albo  
Atti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 275, 1999 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 
VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 
VISTE  le determine Dirigenziali prot. 8643 e 8694 del 05/06/2020 per l’avvio del procedimento 

per la selezione di personale esperto a cui assegnare incarico per la conduzione dello 
sportello d’ascolto presso la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria, dell’IC ‘G. Marconi’ 
di Castelfranco Emilia, che disponeva la possibilità di assegnare gli incarichi anche a diversi 
professionisti 

VISTI  gli avvisi pubblici  prot. n.8645 e 8646 del 05/06/2020 per la selezione di personale esterno 
per la conduzione dello sportello d’ascolto presso la scuola dell’infanzia, primaria e 
secondaria, con scadenza il 16 settembre 2020 

VISTO  il verbale della commissione prot. 9569 del 17/09/2020 
VISTA la graduatoria provvisoria affissa all’albo prot. 9590 del 17/09/2020 
CONSIDERATA la necessità di procedere in merito 
 

DETERMINA 
 

Sono affidati gli incarichi di gestione dello sportello d’ascolto presso la scuola primaria e 
secondaria di I grado  a: 

- Vezzali Lorenzo 
- Barbara Cavalletti 

Per complessivi € 4000,00 

L’incarico di gestione dello sportello d’ascolto presso la scuola dell’infanzia è affidato a : 

- Flavia Pacetti  

Per complessivi € 1500,00 

 

Il provvedimento è affisso all’albo nel sito istituzionale www.scuolemarconi.edu.it 

Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

http://www.scuolemarconi.edu.it/
Protocollo 0010182/2020 del 26/09/2020 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


